
Servicios
Personales

Otros de
CorrienteS u m a Subsidios

Inversión
FísicaS u m a

RAMO: Consejería Jurídica del Ejecutivo Federal 1

( pesos )

de  1 37

G a s t o

T o t a l

G a s t o   d e   I n v e r s i ó nG a s t o    C o r r i e n t e

Gasto de
Operación Subsidios

Otros de
Inversión

 

PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2021

ENERO DE 2021

Página:

PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS EN CLASIFICACIÓN ECONÓMICA (RESUMEN)

Programa Presupuestario

Por Tipo
Por Grupo

Por Modalidad
Programa

Pensiones 
y

Jubilaciones

P

M

Planeación, seguimiento y evaluación de políticas públicas

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia 
institucional

 109,563,735

 31,887,251

 109,563,735

 31,887,251

 92,083,162

 29,132,324

 17,480,573

 2,754,927

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Desempeño de las Funciones

Administrativos y de Apoyo

 109,563,735

 31,887,251

 109,563,735

 31,887,251

 92,083,162

 29,132,324

 17,480,573

 2,754,927

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Programas Federales  141,450,986  141,450,986  121,215,486  20,235,500       

Total Gasto Programable  141,450,986  141,450,986  121,215,486  20,235,500       

001

001

Asesoramiento en materia jurídica al Presidente de la 
Republica y al Gobierno Federal

Actividades de apoyo administrativo

 109,563,735

 31,887,251

 109,563,735

 31,887,251

 92,083,162

 29,132,324

 17,480,573

 2,754,927

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


