PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2021 PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS EN CLASIFICACIÓN ECONÓMICA (RESUMEN)

(pesos) ENERO DE 2021

RAMO: 37 Consejería Jurídica del Ejecutivo Federal

Página: 1 de

Programa Presupuestario	Gasto Total	Gasto Corriente					Pensiones y	Gasto de Inversión			
Por Tipo Por Grupo Por Modalidad Programa		Suma	Servicios Personales	Gasto de Operación	Subsidios	Otros de Corriente	Jubilaciones	Suma	Inversión Física	Subsidios	Otros de Inversión
otal Gasto Programable	141,450,986	141,450,986	121,215,486	20,235,500							
Programas Federales	141,450,986	141,450,986	121,215,486	20,235,500							
Desempeño de las Funciones	109,563,735	109,563,735	92,083,162	17,480,573							
P Planeación, seguimiento y evaluación de políticas públicas	109,563,735	109,563,735	92,083,162	17,480,573							
001 Asesoramiento en materia jurídica al Presidente de la Republica y al Gobierno Federal Administrativos y de Apoyo	109,563,735	109,563,735	92,083,162	17,480,573							
	31,887,251	31,887,251	29,132,324	2,754,927							
M Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional	31,887,251	31,887,251	29,132,324	2,754,927							
001 Actividades de apoyo administrativo	31,887,251	31,887,251	29,132,324	2,754,927							